
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 27,740,107 20,187,390 7,552,717

국 419,444 379,444 40,000

지 1,383,888 1,362,888 21,000

기 10,210,800 6,124,800 4,086,000

도 1,443,403 1,443,403 0

조 250,000 250,000 0

시 14,032,572 10,626,855 3,405,717

지역경제 활성화 21,385,760 14,533,493 6,852,267

지 876,888 876,888 0

기 10,210,800 6,124,800 4,086,000

도 1,110,794 1,110,794 0

조 250,000 250,000 0

시 8,937,278 6,171,011 2,766,267

전통시장 활성화 기반 구축 20,385,650 13,533,383 6,852,267

지 876,888 876,888 0

기 10,210,800 6,124,800 4,086,000

도 1,110,794 1,110,794 0

조 250,000 250,000 0

시 7,937,168 5,170,901 2,766,267

전통시장 활성화 107,000 97,840 9,160

201 일반운영비 62,000 52,840 9,160

02 공공운영비 51,600 42,440 9,160

○전통시장(5개소) 고객지원센터 공공요금 51,600 42,440 9,160

― 전기요금 32,400 30,500 1,900

― 상·하수도요금 19,200 11,940 7,260

32,400,000원

19,200,000원

전통시장 시설현대화 621,502 588,395 33,107

401 시설비및부대비 621,502 588,395 33,107

01 시설비 621,502 588,395 33,107

○강남시장 방송시설 및 CCTV 보수

33,107 0 33,10733,107,000원

부천강남시장 공영주차장 조성 6,810,000 0 6,810,000

기 4,086,000 0 4,086,000

시 2,724,000 0 2,724,000

401 시설비및부대비 6,810,000 0 6,810,000

기 4,086,000 0 4,086,000

시 2,724,000 0 2,724,000

01 시설비 6,727,440 0 6,727,440

○강남시장 공영주차장 조성 6,727,440 0 6,727,4406,727,440,000원

기 4,036,464 0 4,036,464

시 2,690,976 0 2,690,976

02 감리비 69,600 0 69,600

○강남시장 공영주차장 조성

69,600 0 69,6004,800,000,000원*1.45%

기 41,760 0 41,760

시 27,840 0 27,840
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 12,960 0 12,960

○강남시장 공영주차장 조성

12,960 0 12,9604,800,000,000원*0.27%

기 7,776 0 7,776

시 5,184 0 5,184

고용안정 3,492,664 3,468,964 23,700

국 94,444 94,444 0

지 507,000 486,000 21,000

도 332,609 332,609 0

시 2,558,611 2,555,911 2,700

고용촉진 활성화 2,160,872 2,137,172 23,700

국 94,444 94,444 0

지 397,000 376,000 21,000

도 332,609 332,609 0

시 1,336,819 1,334,119 2,700

지역일자리 네트워크 33,620 35,220 △1,600

301 일반보상금 8,180 9,780 △1,600

09 행사실비보상금 8,180 9,780 △1,600

○일자리네트워크협의회 회의참석 수당

6,080 7,680 △1,6006,080,000원

사회적경제 육성 지원 52,480 53,480 △1,000

201 일반운영비 19,480 20,480 △1,000

01 사무관리비 4,480 5,480 △1,000

○사회적경제육성위원회 등 회의참석수당

3,480 4,480 △1,0003,480,000원

사회적기업 사회보험료 지원 80,000 50,000 30,000

지 56,000 35,000 21,000

시 24,000 15,000 9,000

307 민간이전 80,000 50,000 30,000

지 56,000 35,000 21,000

시 24,000 15,000 9,000

11 사회복지사업보조 80,000 50,000 30,000

○사회적기업 사회보험료 지원 80,000 50,000 30,00080,000,000원

지 56,000 35,000 21,000

시 24,000 15,000 9,000

사회적경제센터 운영 191,374 195,074 △3,700

201 일반운영비 116,384 120,084 △3,700

02 공공운영비 28,624 32,324 △3,700

○사회적경제센터 운영 9,300 10,800 △1,500

― 청소용역비 6,300 7,800 △1,500

○사회적경제센터 공공요금 10,920 12,120 △1,200

― 전기요금 7,800 9,000 △1,200

○사회적경제센터 차량 관리 3,630 4,630 △1,000

― 유지비 2,880 3,600 △720

6,300,000원

650,000원*12월

240,000원*1대*12월
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 차량 종합보험료 550 830 △280550,000원

노사민정협력 활성화 1,908,990 1,868,990 40,000

국 325,000 285,000 40,000

시 1,583,990 1,583,990 0

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 1,908,990 1,868,990 40,000

국 325,000 285,000 40,000

시 1,583,990 1,583,990 0

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 301,000 261,000 40,000

국 290,000 250,000 40,000

시 11,000 11,000 0

202 여비 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

04 국제화여비 10,000 0 10,000

○일자리정책 우수사례 해외연수 10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

307 민간이전 291,000 261,000 30,000

국 280,000 250,000 30,000

시 11,000 11,000 0

02 민간경상사업보조 291,000 261,000 30,000

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(인센티

브사업) 30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

재무활동(일자리경제과) 636,750 0 636,750

보전지출 636,750 0 636,750

반환금기타 636,750 0 636,750

802 반환금기타 636,750 0 636,750

01 국고보조금반환금 437,521 0 437,521

○2016년 노사민정 협력 활성화 사업 961 0 961

― 집행잔액 951 0 951

― 이자 10 0 10

○2016년 지역맞춤형 일자리창출 지원사업 101,744 0 101,744

― 집행잔액 101,664 0 101,664

― 이자 80 0 80

○2016년 사회적기업 발굴 육성 지원사업

51,438 0 51,438

○2016년 사회적기업 사회보험료 지원사업

5,175 0 5,175

○2016년 사회적기업 취약계층일자리 지원사업

38,617 0 38,617

○부천오정물류단지 물류시설용지(중소유통공동

도매물류센터) 정산 반환금 239,586 0 239,586

950,240원

9,360원

101,663,620원

79,960원

51,437,670원

5,174,880원

38,616,150원

239,585,450원

02 시ㆍ도비보조금반환금 199,229 0 199,229

○2016년 사회적기업 발굴 육성 지원사업 3,401 0 3,401
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 집행잔액 3,170 0 3,170

― 이자 231 0 231

○2016년 사회적기업 사회보험료 408 0 408

― 집행잔액 333 0 333

― 이자 75 0 75

○2016년 사회적기업 취약계층 일자리지원사업

이자 933 0 933

○2016년 시·군 일자리센터운영 지원 사업 1,839 0 1,839

― 집행잔액 1,665 0 1,665

― 이자 174 0 174

○2016년 주민센터 직업상담사 운영 사업 151,573 0 151,573

― 집행잔액 150,051 0 150,051

― 이자 1,522 0 1,522

○2016년 넥스트희망일자리(중소기업취업지원)

사업 5,138 0 5,138

― 집행잔액 4,994 0 4,994

― 이자 144 0 144

○부천오정물류단지 물류시설용지(중소유통공동

도매물류센터) 정산 반환금 35,937 0 35,937

3,169,480원

230,200원

332,680원

74,710원

932,610원

1,664,590원

173,200원

150,050,460원

1,521,730원

4,993,500원

143,350원

35,936,020원
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